

Solo Rødovre ApS
Frejasvej 7, 6862 Tistrup

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 92 67 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Peter Henrik Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Solo Rødovre ApS Frejasvej 7 6862 Tistrup |
| | CVR-nr.: 29 92 67 94 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår |
| Bestyrelse | Andreas Balling Nissen Vivi Bøje Pedersen Peter Henrik Nissen |
| Direktion | Vivi Bøje Pedersen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |
| Modervirksomhed | Solo Company ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af modetøj.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiviteter er ophørt i regnskabsåret. Årets resultat er påvirket af at selskabet har realiseret avancer ved afståelse af lejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.966.321 kr. mod 174.786 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 4.743.823 | 2.545.461 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.538.042 | -1.480.105 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 0 | -415.388 |
| Andre driftsomkostninger | -505.358 | 0 |
| Driftsresultat | 2.700.423 | 649.968 |
| Andre finansielle indtægter | 5 | 14 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -123.838 | -405.004 |
| Resultat før skat | 2.576.590 | 244.978 |
| Skat af årets resultat | -610.269 | -70.192 |
| Årets resultat | 1.966.321 | 174.786 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.966.321 | 174.786 |
| Disponeret i alt | 1.966.321 | 174.786 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 0 | 381.331 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>381.331</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 505.358 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>505.358</u> |
| Huslejedeposita | 0 | 782.470 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>782.470</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.669.159</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Handelsvarer | 0 | 692.048 |
| Varebeholdninger i alt | <u>0</u> | <u>692.048</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 521.711 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.263.027 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 46.465 | 9.467 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.309.492</u> | <u>531.178</u> |
| Likvide beholdninger | 106 | 178.786 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.309.598</u> | <u>1.402.012</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.309.598</u> | <u>3.071.171</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|-----------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 6 | Overført resultat | 2.185.829 | 219.508 |
| | Egenkapital i alt | <u>2.310.829</u> | <u>344.508</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 181.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>181.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Ansvarlig lånekapital | 0 | 675.000 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 675.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.661 | 699.831 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 570.915 |
| | Selskabsskat | 828.661 | 37.392 |
| | Anden gæld | 151.447 | 562.525 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 998.769 | 1.870.663 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>998.769</u> | <u>2.545.663</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.309.598</u> | <u>3.071.171</u> |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.416.308 | 1.348.969 |
| Pensioner | 77.602 | 76.947 |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.713 | 33.847 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 14.419 | 20.342 |
| | <u>1.538.042</u> | <u>1.480.105</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 38.250 | 175.807 |
| Andre finansielle omkostninger | 85.588 | 229.197 |
| | <u>123.838</u> | <u>405.004</u> |
| | | |
| 3. Immaterielle anlægsaktiver | | <u>Goodwill</u> |
| Kostpris primo | | 3.050.000 |
| Afgang | | <u>-3.050.000</u> |
| Kostpris ultimo | | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | | 2.668.669 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | | <u>-2.668.669</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>0</u> |

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|
| Kostpris primo | 1.979.384 |
| Afgang | <u>-1.979.384</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | 1.474.026 |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver | <u>-1.474.026</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> |

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|------------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 219.508 | 44.722 |
| Årets overførte overskud | <u>1.966.321</u> | <u>174.786</u> |
| | <u>2.185.829</u> | <u>219.508</u> |

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Solo Company ApS, CVR-nr. 36394560 som administrationselskab og hæfter fra 1. oktober 2014 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.